Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage 0306ZC224MAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
0306ZC224MAT2A Details PDF
0306ZC224MAT2A
Hersteller-Teilenummer: 0306ZC224MAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.22UF 10V X7R 0306
Datenblätter:
1.0306ZC224MAT2A.pdf
2.0306ZC224MAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 0306ZC224MAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.22UF 10V X7R 0306
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie -
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.032" L x 0.063" W (0.81mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (Reverse Geometry)
Kapazität 0.22µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0306 (0816 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.024" (0.61mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
0306ZC472MAT2A
AVX Corporation
CAP CER 4700PF 10V X7R 0306
0306ZC223MAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.022UF 10V X7R
0306
0306ZC224ZAT4A
AVX Corporation
CAP CER 0.22UF 10V X7R 0306
0306ZC473KAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.047UF 10V X7R
0306
0306ZC222KAT9A
AVX Corporation
CAP CER 2200PF 10V X7R 0306
0306ZC224MAT4A
AVX Corporation
CAP CER 0.22UF 10V X7R 0306
0306ZC472KAT2A
AVX Corporation
CAP CER 4700PF 10V X7R 0306
0306ZC224KAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.22UF 10V X7R 0306
0603YC181KAT2A 08051A7R5DAT2A 0805YC184KAT2A 1210ZG106ZAT2A 1808AC102KAT9A
AT9056-A3 AZ1117CH-2.5TRG B39241-B3880-H510 B82432A1182K BAT54C-TR
BBR13-24K6417 BYWF29-200 C0603C0G1H510J C1005X7R1C223K/50 C2012C0G2E182J125AA
C4520JB3A471K130KA CAT24C128WI-GT3 CGA5K3X7T2E154K130AA CS300-16I03 DDB6U20N12KOF
DTC023JEBTL FDS6570-NL GRM216R71H272KA01D GRM2197U2A5R7DD01D GRM3196S1H911JZ01D
GRM319R6YA106KA12D GX185QC250 IMB10T110 IP-J24-EZ IRKL56/16
ISL84522IBZ-T L1183AG-31-AF5-R LM2575D2T-3.3R4G M29W040B-90K1 MAX14530EEWC+T
MDS3651URH MFR-50DTE52-1K21 MMSZ5268B MT3S14FS RT7275GCP
SA575DTBR2G SAFEF881MAL0F00R00 SB05-05P-TD-E SKKH161/14 SMAJ10CA-E3/61
SW10CXC300 T491B336M010AT VI-261-CU VI-J73-CX/S W24257AJ-15